riorrenovatur de die in diem (H Cor. iv, 16). Si quis
igitur dixerit, interiorem nostrum hominem in ex-
ieriore homine inhabitare, verum quidem memora-

vit, in duo tamen unum dividere non videbitur. Ait
autem alicubi etiam propheta Isaias : De nocte vigi-
lal spiritus meus ad te, Domine(Isai. xxvi, 9). Utrum-
ne tamquam alius prater ipsum, spiritus ipsius ad
Deura dicitur vigilare? Nonne id ineptissimum vi-
deatur? Ergo scire quidera necesse est orationis fi-

guras, non tamen ab inlellectu discedere competenti,
sed referre magis sententiarum vim ad sensum, qui
unicuique rei conveniat.

A Etsi dicatur proficereJesus mtate, sapientia et gra-
tia (Luc. II, 52), dispensationis haec res est. Deus

etenim Verbum humanitatem more suo proficere

permitlebat, et quasi paulatim divinitatis suaeglo-
riam volebat declarare, et cum corporis aetateetiam

sua [Baluz. suam] extendere, ne quid novum videre-

tur, idque nonnullos nimia novitate perterreret. Cum

praesertim sic quoque dicerent: Quomodo hic litte-

ras scit, cum non didicerit (Joau. vn, 15) ? Ergo cor-

porale augmentum , et profectus gratiae, ac sapien-
tiae , humanitatis mensurae convenit; ipsum vero

Deum Verbum per suam naturam perfectissimum
confitemur, non egenum profectus, non sapientiae,
non ..gratise.Ipsum enim creaturae, et sapientiam, et

graliaro, el bona omnia imperlit.
B Si vero Jesus passus esse dicatur, passio quidem

erit dispensationis; ipsius tamen dicitur, et recte

quidera, quia corpus ipsius proprium passum est, et

eratin corpore patiente ipse, qui pati non poterat,

impassibilis est eniro, ut Deus : quanfum tamen ad

conviciatorum petulantiam pertinuit, passus esset, si

pati posset. Ergo quoniam nostri similis factus est

Unigenitus,"quotiescumque homo nominatur a divina

Scriptura, intuentes dispensationem, Deum ipsum
natura sic quoque confiteamur.

CAPUT XIV.

Exempta divinatScripturm quod Dei Verbum homo

factum manserit Deus. De propitiatorio.
Ait alicubi Deus ad pontificem Moysen : Et faciet

propiliatoriumimposilioneauri puri duorum awilorum

C «1dimidii iongiludinem, et cubili unius et dimidii .ali-

ludinem: et facies duos Cherubim aureos omatos, et

imponens iltos ex utroque latere. Cherubvnus de la-

tere hoc, et [Baluz. hocest] Cherubunus de latere isto

propiliatorii. Et facies duosCherubimsuper duo lalera.

Erunl Cherubimextendentespennas sursum superobum-
brantes pennis suit super propitiatorium; el vultus eo-

rum adinvicemrespicientespropitiatorium erunt (Exod.

xxv, 17). JEnigma certissimum idsit, DeumVerbum